АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ

    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 06.02.2018 г.                                                                                     № 132
О присвоении категории опасности

объектов на территории

города Оби Новосибирской области
 Во исполнение п. 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 07.10.2017 № 1235 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства образования и науки Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности министерства образования и науки Российской  Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  С учетом степени угрозы совершения террористического акта и возможных последствий установить следующие категории опасности объектов в отрасли образования (Приложение № 1).
         2.    Руководителям  образовательных организаций разработать паспорта безопасности объекта до 01.03.2018 г., согласовать паспорта безопасности  до 20.04.2018 г. и предоставить секретарю антитеррористической комиссии М.И. Казанцевой.
        3. Начальнику отдела по взаимодействию с общественностью администрации г. Оби О.А. Сергеевой опубликовать постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации г. Оби.

        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города Оби
Новосибирской  области                                                   А.А. Мозжерин